
 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
   2019  року м. Чернігів №   

 
 
Про відмову у зміні статусу 
службового житла 

 
Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 

статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", і 
розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 
фонду Чернігівської міської ради про відмову у зміні статусу службового 
житла, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

 
1. На виконання рішення Деснянського районного  суду  міста  

Чернігова від 25 квітня 2019 року, яке залишено без змін постановою 
Чернігівського Апеляційного суду від 24 липня 2019 року, відповідно до 
пунктів 5.1, 5.2, 5.3, 12.2 Положення про виключення з числа службових жилих 
приміщень в м.Чернігові, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради 
від 26 квітня 2018 року № 30/VII-7, відмовити квартирно-експлуатаційному 
відділу міста Чернігова у зміні статусу службової двокімнатної, житловою 
площею 29,7 кв.м, квартири . . .  по вулиці Курсанта Єськова, . . ., . . .  та 
закріпленні її за зареєстрованою і проживаючою у ній сімʼєю Турянського 
Володимира Славомировича (він, дружина, син). 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Черненка М. П. 
 
 
 
Міський голова В. АТРОШЕНКО 

 
 
Заступник міського голови - 
керуючий справами виконкому С. ФЕСЕНКО 


	ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

